III° TROPHEE AUDE PAYS CATHARE 2012

CLASSEMENT FINAL DE LA MONTAGNE MINIMES / FEMININES Minimes - Cadettes

Maillot A POIS
	Rang
	N°
	NOM
	Prénom
	CLUB
	Rég.
	1° étape
	Finale
	TOTAL

	1
	80
	BRIERRE
	Cédric
	A.C. Pamiers
	MPY
	8
	4
	12

	2
	86
	CULLELL-ESTAPE
	Jofre
	C.C. Girona
	Esp
	7
	
	7

	3
	90
	CREUSO
	Jean-Baptiste
	V.S. Narbonne
	LAR
	2
	2
	4      *

	4
	89
	LLINARES
	Guillaume
	V.S. Narbonne
	LAR
	4
	
	4      *

	5
	84
	ORTEGA
	Julien
	V.C.C. Béziers
	LAR
	1
	1
	2

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	


NB : En cas d’égalité, il convient  de se reporter à l’article 3 du règlement du III° Trophée Aude Pays Cathare 2012 :

ARTICLE 3 – EGALITE : En cas d’égalité finale dans l’un des classements, les coureurs seront départagés par les 1éres places obtenues sur les étapes (maillot jaune et maillot rose) ou sur les classements concernés (maillot à pois et maillot vert) puis les 2émes places, les 3émes, etc, etc. En cas d’égalité au terme de la prise en compte des places obtenues aux classements, la place obtenue au classement scratch de l’étape du jour prévaudra et, en cas de nouvelle égalité, au classement scratch de la FINALE.

(* - Meilleures places : 
Creuso 
: 1 place de 2° au 3° passage Laure Minervois 
et 1 place de 3° au 2° tour Trèbes 

Llinares
: 1 place de 2° au 1° tour Trèbes 


et 1 place de 4° au 2° tour Trèbes)  







